平成 16 年 2 月 20 日

各位

会社名 アンジェス エムジー株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長 中塚 琢磨

（電話番号  03-5730-2630）

取締役就任に関するお知らせ

平成 16 年 2 月 20 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、取締役の新任について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1． 新任取締役候補

取締役管理本部長（現 執行役員管理本部長）   中 塚  琢 磨

2． 新任取締役候補の略歴

中 塚  琢 磨

生年月日 昭和 28 年 1 月 29 日

略 歴 昭和 51 年 4 月

平成 4 年 4月

平成 11 年 4 月

平成 13 年 1 月

平成 14 年 1 月

平成 14 年 5 月

平成 15 年 9 月

国家公務員上級職採用

住友海上火災保険株式会社（現 三井住友海上火災保険株

式会社）入社

グッドウィルグループ株式会社取締役会長室長

株式会社コムスン取締役

ホソカワミクロン株式会社共同財務最高執行責任者

日本シェーリング株式会社入社

同社常務取締役

当社執行役員管理本部長（現任）

アンジェス インク CFO（現任）

ジェノミディア株式会社管理本部長（現任）

3． 就任予定日     平成 16 年 3 月 30 日

（注）平成 16 年 3 月 30 日開催の当社定時株主総会の承認を得て、就任する予定であります。

以上